



BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Kuźnicza 49/55, pok. 100
50-138 Wrocław

tel. +48 71 375 22 34
fax +48 71 375 24 72

bzp@uwr.edu.pl | www.uni.wroc.pl

nr postępowania: BZP.2711.17.2020.EH

Wrocław, 07.07.2020 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

(informacja zamieszczona na stronie internetowej
Zamawiającego i przesłana do Wykonawców)

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Postępowania nr BZP.2711.17.2020.EH prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą: „Usługa przewozowa samochodem ciężarowym do 3,5 tony wraz z kierowcą oraz udostępnienie pracowników do załadunku, rozładunku i przenoszenia towarów.”.

W oparciu o artykuł 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 1) Zapytanie- czas pracy ekipy pracowników fizycznych liczymy:
- załadunek
- czas jazdy do miejsca rozładunku ?
- i rozładunek

Odpowiedź 1) Czas pracy pracowników fizycznych zaczynamy liczyć od momentu podstawienia pojazdu w miejsce wskazane przez Zamawiającego w określonym czasie, poprzez załadunek, przewóz do miejsca wskazanego przez Zamawiającego i rozładunek rzeczy.
Wyjaśnienie czasu pracy pracowników fizycznych zawiera pkt. 12 i 13 Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5 do SIWZ).

Pytanie 2) Wyjazd do Niemiec lub w Polsce np 600 km w jedną stronę czyli 1200 km ok 14-16 godzin jazdy ekipa 2-3 osobowa + ewentualny nocleg a tam pracujemy przy załadunku-rozładunku 2 godziny i tylko rozliczamy stawkę za km , + 2 godziny x rh ?
lub np do Torunia 280 km lub 400 autostradą którą drogę rozliczamy 280 km i 6 godzin jazdy czy 400km po płaskim a nie dziurawymi lokalnymi drogami i 4,5 g jazdy ?

Odpowiedź 2) Ilość wyjazdów poza Wrocław została określona w pkt. 15 Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5 do SIWZ). Sposób liczenia czasu pracy został opisany w pkt. 12 i 13 OPZ.

Pytanie 3) Auta w 99 % naszej branży są 3 osobowe , więc zadysponowanie ekipy 4 osobowej np do zlecenia 400 km dalej jednym pojazdem typu ciężarówka jest niezmiernie kłopotliwe .

Odpowiedź 3) Wyjazdy poza Wrocław: jeden do Niemiec i jeden na terenie kraju przewidują udział samochodu ciężarowego wraz z kierowcą oraz dwoma pracownikami fizycznymi. Tym samym ilość osób w kabinie samochodu wyniesie 3 – zgodnie z pkt. 15 Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5 do SIWZ).

Pytanie 4) Ilość kilometrów poza Wrocławiem liczymy w dwie strony, - zakładam .

Odpowiedź 4) Ilość przejechanych kilometrów liczy się w obie strony - zgodnie z pkt. 13 Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5 do SIWZ).

Komisja przetargowa
PRZEWODNICZĄCA

mgr Elżbieta Hańczyc